
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

З А П О В Е Д 

28.5.2021 г.

X  РД-01-379/ 28.05.2021
           документ,
           регистриран от:
Signed by: Aneta Lyubenova Todorova  

за изменение на Заповед № РД-01-726 от 23.12.2020 г. за стартиране на 
имунизационна кампания срещу COVID-19, изменена и допълнена със Заповед № 
РД-01-92 от 11.02.2021 г., Заповед № РД-01-118 от 23.02.2021 г., Заповед № РД-01-142 

от 04.03.2021 г., Заповед № РД-01-162 от 11.03.2021 г., Заповед № РД-01-171 от 
17.03.2021 г., Заповед № РД-01-202 от 02.04.2021 г., Заповед № РД-01-231 от 13.04.2021 
г., Заповед № РД-01-239 от 16.04.2021 г., Заповед № РД-01-292 от 5.05.2021 г. и 
Заповед № РД-01-341 от 11.05.2021 г. 

  

На основание чл. 59, ал. 1, т. 4 и ал. 2 от Закона за здравето и чл. 5 от Наредба № 

15 от 2005 г. за имунизациите в Република България и във връзка с изпълнението на 

Националния план за ваксиниране срещу COVID-19 в Република България, приет с 

Решение № 896 на Министерския съвет от 7 декември 2020 г.  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. В т. 3б от Заповед № РД-01-726 от 23.12.2020 г., изменена и допълнена със 

Заповед № РД-01-92 от 11.02.2021 г., Заповед № РД-01-118 от 23.02.2021 г., Заповед № 

РД-01-142 от 04.03.2021 г., Заповед № РД-01-162 от 11.03.2021 г., Заповед № РД-01-171 

от 17.03.2021 г., Заповед № РД-01-202 от 02.04.2021 г., Заповед № РД-01-231 от 

13.04.2021 г., Заповед № РД-01-239 от 16.04.2021 г., Заповед № РД-01-292 от 5.05.2021 

г. и Заповед № РД-01-341 от 11.05.2021 г., думите „от техните пациентски листи“ се 

заличават. 

2. Заповедта да се съобщи на регионалните здравни инспекции, които да уведомят 

лечебните заведения на територията на съответната област. 
28.5.2021 г .

X Стойчо Кацаров

Signed by: Sto icho Todorov Katsarov  

 Д-Р СТОЙЧО КАЦАРОВ 

Министър на здравеопазването 


